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Anual enero-diciembre Mensual diciembre

Solicitudes de Información

Recurso de Revisión

Revisión Oficiosa

Recurso de Transparencia

Anual enero-diciembre Mensual  diciembre

TOTALES 9 18 1 0

Fundado pero Inoperante 0 0 0 0 -

Fundado 0 3 0 0 -

Se Modifica la respuesta 1 0 1 0 -

Infundado 3 5 0 0 -

Se requiere 0 0 0 0 -

Se confirma 0 0 0 0 -

Se sobresee el recurso 5 10 0 0 -

0 -

CONCEPTO 2015 2016 2015 2016 %

TOTALES 15 22 1

CONCEPTO 2015 2016 2015 2016

1,539 1,376 108 37

%

-66%

14 21 1 0 -100%

0 0 0 0 -

1 1 0 0 -
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Recursos de Revisión

Revisión Oficiosa

Recursos de Trasparencia



ENERO

MAYO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

0 0 0

AGOSTO

1173-2016 1726-2016 PendienteNOVIEMBRE

DICIEMBRE

1172-2016 1727-2016 Pendiente

Se sobresee

Infundado

0 0 0

1056-2016 1705-2016 Pendiente

749-2016 1011-2016 Se sobresee

437-2016 637-2016 Se sobresee

689-2016 937-2016 Infundado

405-2016 478-2016 Fundado

Se sobresee

Fundado

Se sobresee

436-2016

ABRIL

141-2016

224-2016

223-2016

205-2016

189-2016

272-2016

303-2016

305-2016

301-2017

300-2016

FEBRERO 0 0 0

MARZO 0 0 0

0 0 0

Registro de Resoluciones

MES EXPEDIENTE UTI EXPEDIENTE RECURSO RESOLUCIÓN

JULIO

488-2016

621-2016

493-2016

JUNIO

735-2016

749-2016

717-2016

756-2016

750-2016

810-2016

875-2016

940-2016

Pendiente

Se sobresee

Se sobresee

Fundado

Se sobresee

Se sobresee

Infundado

390-2016

458-2016

603-2016

585-2016

911-2016

929-2016

Se sobresee

Infundado
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