Informes Recursos

Enero-Diciembre 2016





UNIDAD DE TRANSPARENCIA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN JALISCO

TOTALES

	Anual ene	Mensual diciembre			
CONCEPTO	2015	2016	2015	2016	%
Solicitudes de Información	1,539	1,376	108	37	-66%
Recurso de Revisión	14	21	1	0	-100%
Revisión Oficiosa	0	0	0	0	-
Recurso de Transparencia	1	1	0	0	-

15 22 1 0 -

2					
					Recursos de Revisión
					Revisión Oficiosa
					■ Recursos de Trasparencia
0			1 1		1

	Anua	Il enero-diciembre	Mensual diciembre		
CONCEPTO	2015	2016	2015	2016	%
Se sobresee el recurso	5	10	0	0	-
Se confirma	0	0	0	0	-
Se requiere	0	0	0	0	-
Infundado	3	5	0	0	-
Se Modifica la respuesta	1	0	1	0	-
Fundado	0	3	0	0	-
Fundado pero Inoperante	0	0	0	0	-
TOTALES	9	18	1	0	

ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC



Registro de Resoluciones

MES	EXPEDIENTE UTI	EXPEDIENTE RECURSO	RESOLUCIÓN
ENERO	0	0	0
FEBRERO	0	0	0
MARZO	0	0	0
	141-2016	272-2016	Se sobresee
	224-2016	303-2016	Infundado
ABRIL	223-2016	305-2016	Se sobresee
	205-2016	301-2017	Fundado
	189-2016	300-2016	Se sobresee
MAYO	405-2016	478-2016	Fundado
_	437-2016	637-2016	Se sobresee
_	436-2016	749-2016	Pendiente
_	390-2016	717-2016	Se sobresee
JUNIO	458-2016	756-2016	Se sobresee
_	488-2016	750-2016	Fundado
_	621-2016	810-2016	Se sobresee
_	493-2016	875-2016	Se sobresee
_	603-2016	911-2016	Se sobresee
_	585-2016	929-2016	Infundado
JULIO	689-2016	937-2016	Infundado
_	735-2016	940-2016	Infundado
AGOSTO	749-2016	1011-2016	Se sobresee
SEPTIEMBRE	0	0	0
OCTUBRE	1056-2016	1705-2016	Pendiente
NOVIEMBRE	1173-2016	1726-2016	Pendiente
_	1172-2016	1727-2016	Pendiente
DICIEMBRE	0	0	0